Aláírás: Sigismundus Princeps. Stephanus 
Josica canc., Joan. Bemard sig. 

Kihirdettetett 1597. június 29-én a tepsői 
táborban (in castris Tepseo) Háromszék főjegy-
zője Literátus Gáspár által. 

5. Bélmegyeri Domokos János czímeres nemes 
levele Bethlen Gábortól (Gyulafejérvár 1625 jan. 
18.). Azelőtt is nemesnek mondatik. Czímere : a 
paizs kék udvarában pánczélos vitéz, jobbjában 

kivont kardot tart, baljában pisztolyt süt el. 
A paizs feletti koronán ugyanaz kinövőleg. 

A czímer rajza, arányai igen gyakorlatlan 
kézre vallanak. 

Eredet iben: 
«Scutum vid. militare erectum ccerulei coloris, in 

cuius campo sive area miles cataphractus altera manu 
acinacem quasi versare, altera sclopetum pistolise 
nuncupatum velut explosurus tenere, totusque ac 
in praelium subito excursurus compositus esse visitur.» 

Aláírás: Gabriel, Stephanus Kowáczoczy can-
cell. mpa. Gregorius Ormankeózy mpa. (Béldi 
István adománya a Herald, társ. ltr. számára.; 

6. Szotyori Nagy Elek nemes levele, a kit 
Báthory Zsigmond nemesít meg, mint Brassó 
város szolgáját, 1585. szept. 27-én Tordáról; de 
czímer adományozása nélkül. 

A nemes levél, mely szintén a brassói levél-
tárban őriztetik, a következő: 

Nos Sigismundus Bathori de Somlio vaivoda 
Transsylvaniae et Siculorum comes etc. Memorise 
commendamus tenore praesentium significantes quibus 
expedit universis, quod nos, cum ad nonnullorum 
dominorum consiliariorum nostrorum humilimam 
intercessionem nobis propterea factam, tum veroattentis 
et consideratis fidelitate et fidelibus servitiis nobilis 
Alexii Nagy de Zottior, servitoris civitatis nostrae 
Brassoviensis, quae ipse nobis et huic regno pro loco-
rum et temporum varietate exhibuit et impendit ac 
in futurum exhibiturus et impensurus est, eundem 
igitur Alexium Nagy ex speciali gratia et potestatis 
nostrae plenitudine, e statu et conditione plebea et 
ignobili, in qua natus est, et hactenus extitit, exi-
mendum ac in ccetum et numerum verorum regni 
Hungáriáé et Transsilvaniae nobilium annumerandum, 
aggregandum et ascribendum duximus, prout annume-
ramus, aggregamus et ascribimus, decernentes expresse, 
ut a modo deinceps idem Alexius Nagy ipsiusque 
heredes utriusque sexus universae pro veris et indubi-
tatis nobilibus habeantur et reputentur, omnibusque 
et singulis iis honoribus, gratiis. privilegiis, indultis, 
libertatibus, iuribus, immunitatibus, praerogativisque, 
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quibus ceteri praedicti regni Hungáriáé et Transsil-
vanise nobiles et militares homines quomodocunque 
de íure et consuetudine utuntur fruuntur et gaudent, 
in perpetuum uti frui et gaudere valeant atque pos-
sint. In cuius rei memóriám firmitatemque perpetuam 
praesentes litteras nostras pendentis et autentici sigilli 
nostri munimine roboratas annotato Alexio Nagy 
ipsiusque hseredibus et posteritatibus utriusque sexus 
universis clementer dandas duximus et concedendas. 
Dátum in oppido nostro Thorda 27 die mensis Sep-
tembris A. D. 1585.